天津市滨海新区质量技术监督局

关于开展“实验室开放日”活动的通知

各分局：

按照《滨海新区2014年“质量月”活动方案》的统一部署和滨海新区搭建公共检测服务平台的基本要求，结合目前新区检测机构的实际情况，新区质监局决定在全系统开展“实验室开放日”活动，针对食品安全、室内空气质量等社会公众关心的问题，组织部分中小学生、社区群众等走进实验室，现场观摩检验活动，提升对质量检验的认识。现将有关事项安排如下：

一、活动时间

2014年9月17日(星期三)，时间：上午半天

二、活动形式和地点

此次活动由新区质监局认评处统一组织；以塘、汉、大分局为主，在其所属质检所组织部分学生和群众进行现场检验观摩。

三、活动内容

（一）由塘沽分局、汉沽分局、大港分局分别以室内空气检测、葡萄酒和巧克力等检测项目，组织社区群众或学生进入其质检所进行现场观摩检验活动。

（二）各分局相关负责人及质检所负责人与参观代表进行座

谈，对群众和学生关心的问题进行面对面的沟通和答疑。

四、要求

（一）各有关单位和部门要高度重视、精心组织实施好“实验室开放日”相关活动，确保取得实效。

（二）请各相关分局于9月19日之前将活动总结及相关影像资料报送新区质监局认评处。

   2014年9月10日

（联系人：秦菲菲             联系电话：65306319

      邮  箱：bhzjrpc@163.com    传    真：65305447）
（此件主动公开）